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Bus 8 เคหะร่มเกล้า - สะพานพุทธ;Romklao Housing - Saphan 
Phut

Go to website

Direction
แยกเคหะร่มเกล้า;Romklao Housing Intersection — 
ท่าปล่อยรถ สะพานพุทธ;Bus Terminal Memorial Bridge

114 stops

Open route schedule

แยกเคหะร่มเกล้า;Romklao Housing Intersection

วัดปากบึง;Wat Pak Bueng

มัสยิดนูรุ้ลฮูดา;Masjid Nurul Huda

โค้วยู่ฮะอีซูซุเซลส์,หมู่บ้านกฤษณาร่มเกล้า;Kritsana Romklao 
Village

ศุภาลัยพาร์ควิลล์ร่มเกล้า;Supalai Parkville Romklao

ไทยออสนอวร์;Thai Ausnor

บริษัท สหพัฒนพิบูลจำกัด;Sahapat Romklao

บริษัทสานติบรรจุภัณฑ์จำกัด;Sarnti Packaging Co.,Ltd

ร่มเกล้าซอย4;Romklao Soi 4

บ้านสวนร่มเกล้า;Bansuan Romklao

ตรงข้ามทองฤทธิ์พลาสติก;Tonrich Plastic (Opposite)

มหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิต ร่มเกล้า;Kasem Bundit (Romkhlo 
Campus)

บิ๊กซีร่มเกล้า;Big C Romklao

แยกร่มเกล้า(บิ๊กซีร่มเกล้า);Romklao Intersection (Big C 
Romklao

หมู่บ้านรุ่งนภา 2;Rung Napha 2 Village

เคหะชุมชนรามคำแหง;Ramkhamhaeng Community Hous-
ing

หมู่บ้านรินทร์ทอง;Rinthong Village

Route schedule
แยกเคหะร่มเกล้า;Romklao Housing Intersection — 
ท่าปล่อยรถ สะพานพุทธ;Bus Terminal Memorial Bridge

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: แยกเคหะร่มเกล้า;Romklao Housing Intersection

Stops: 114

Trip Duration: 2 hour 51 min
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ตรงข้ามซอยรามคำแหง 199;Ramkhamhaeng Soi 199 (Op-
posite)

หน้าหมู่บ้านเบญจรงค์;Benjarong Village

โรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School

กรมสรรพากรพื้นที่ 11;Bangkok Area Revenue Office 11

หมู่บ้านธรากร;Tharakon Village

ซอยรามคำแหง 162;Ramkhamhaeng Soi 162

บริษัท มิสทีน;Mistine

หมู่บ้านปรีชา 2(รามคำแหง159/1);Pricha 2 Village

คลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7

หมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village

โรงเรียนเตรียมอุดมน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa Nomklao 
School

คลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 151/1;Ramkhamhaeng Soi 151/1 
(Opposite)

หมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village

หมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village

โรงพยาบาลการุณเวช(ถนนรามคำแหง);Karunvej Hospital 
(Ramkhamhaeng Road)

หมู่บ้านชวนชื่น;Chuan Chuen Village

หมู่บ้านฐิติพร 1;Thitiphon 1 Village

หมู่บ้านรุ่งกิจ;Rungkit 1 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านเดชา 2;Decha 2 Village (Opposite)

ศูนย์เกียรามคำแหง,ตรงข้ามซอยรามคำแหง 123;-
Ramkhamhaeng KIA Center, Ramkhamhaeng Soi 123 
(Opposite)

ศูนย์อีซูซุรามคำแหง;Ramkhamhaeng Isuzu Auto Center

แยกบ้านม้า(รามคำแหงขาเข้า);Ban Ma Intersection (In-
bound)

ซอยรามคำแหง 68;Soi Ramkamhaeng 68

ตรงข้ามวัดศรีบุญเรือง;Wat Siboonrueang

บริษัทแอมเวย์(เก่า);Amway Company (Old)



บางกะปิคอนโด(แยกสวนสน)(รามคำแหง60/1);Bang Kapi 
Condominium (Suan Son Intersection)

แยกลำสาลี(ถนนรามคำแหงขาเข้า);Lam Sali Intersection

เดอะมอลล์บางกะปิ;The Mall Bangkapi

แม็คโครลาดพร้าว,ตะวันนา2;Makro Lat Phrao

การไฟฟ้าสถานีย่อยคลองจั่น;Electriccity Khlong Chan

ตรงข้ามโรงพยาบาลเวชธานี;Wetthani Hospital (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 130 (วัดกลาง);Lat Phrao Soi 107

ซอยลาดพร้าว 130/1,ตรงข้ามวิสุทธานี;Lat Phrao Soi 130/1

ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 101;Lat Phrao Soi 101 (Opposite)

ร้านอาหารทิพวรรณ(ซอยกัณฑ์พร);Thipawan Restuarent

ซอยลาดพร้าว 122;Lat Phrao Soi 122

ตรงข้ามโรงพยาบาลลาดพร้าว;Lat Phrao Hospital (Opposite)

ตรงข้ามฟู้ดแลนด์;Food Land (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 114,โรงเรียนบางกอกศึกษา;Lat Phrao Soi 114

โรงเรียนบางกอกศึกษา(ลาดพร้าว112);Bangkok Sueksa 
School

ตรงข้ามสำนักงานเขตวังทองหลาง;Wangthonglang District 
(Opposite)

ตรงข้ามอิมพิเรียลลาดพร้าว;Imperial Lat Phrao (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 92;Lat Phrao Soi 92

ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 71;Lat Phrao Soi71 (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 80;Lat Phrao Soi 80

ตรงข้ามไปรษณีย์ลาดพร้าว(ลาดพร้าว72);Post Office Lat 
Phrao (Opposite)

ซอยลาดพร้าว64,ตรงข้ามศึกษาภัณฑ์พาณิชย์;Soi Lat Phrao 
64

กรมแผนที่ทหาร;The Royal Thai Survey Department

ตรงข้ามตลาดโชคชัย 4,ซอยลาดพร้าว 58;Chokchai 4 Market 
(Opposite)

ตรงข้ามตลาดสะพาน 2;Saphan 2 Market (Opposite)

โรงเรียนพิบูลย์อุปถัมภ์;Pibool Uppatham School



ซอยภาวนา;Soi Phawana

ซอยลาดพร้าว 42;Soi Lat Phrao 42

ซอยลาดพร้าว 40,ศิริชัยไก่ย่าง;Soi Lat Phrao 40

ซอยลาดพร้าว 34;Soi Lat Phrao 34

ตรงข้ามบ้านกลางเมือง ลาดพร้าว;Baan Klang Muang

MRT ลาดพร้าว;Mrt Lat Phrao

ซอยลาดพร้าว 26;Soi Lat Phrao 26

ซอยลาดพร้าว 22;Soi Lat Phrao 22

ซอยลาดพร้าว 20;Soi Lat Phrao 20

ซอยลาดพร้าว 14;Soi Lat Phrao 14

ซอยลาดพร้าว 12,ตรงข้ามบิ๊กซีลาดพร้าว;Soi Lat Phrao 12

ธนาคารไทยพาณิชย์สาขาลาดพร้าว;Siam Comercial Bank 
(Lat Phrao)

ตรงข้ามอาคารพร้อมพันธ์;Phrom Phan Building (Opposite)

แยกลาดพร้าว(ลาดพร้าวซอย4);Lat Phrao Intersection

ปากทางลาดพร้าว-วิภาวดีรังสิต;Lat phrao - Wiphawadi 
Rangsit

ธนาคารทหารไทย (สำนักงานใหญ่);Tmb Bank (Headquarter)

ตรงข้ามสวนจตุจักร;Chatuchak Park (Opposite)

กรมการขนส่งทางบก;Department of Land Transport

ซอยพหลโยธิน 18;Phahonyothin Soi 18

ตรงข้ามวัดไผ่ตัน;Wat Phaiton (Opposite)

BTS สะพานควาย(ทางออก2);Bts Saphan Khwai (Exit 2)

สถานีตำรวจบางซื่อ;Police Station Bangsue

ซอยพหลโยธิน 8,ซอยสายลม;Sai Lom (Phahonyothin 8)

BTS อารีย์(ทางออก4);Bts Ari (Exit 4)

ซอยราชครู,ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 5;Soi Ratchakhru, Pha-
honyothin 5 (Opposite)

ซอยพหลโยธิน 2,ซอยกาญจนาคม;Soi Phahonyothin 2

Btsสนามเป้า(ทางออก4);Bts Sanampao (Exit 4)



ททบ.5;Army Radio and Television (Channel 5)

ซอยลือชา,ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 1;i Lue Cha, Phahonyothin 
1 (Opposite)

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะราชวิถี);Victory Monument 
(Ratchawithi)

โรงพยาบาลเด็ก;Children Hospital

โรงเรียนสอนคนตาบอดกรุงเทพ;The Bangkok School for The 
Blind

องค์การเภสัชกรรม;Government Pharmaceutical Organiza-
tion

กระทรวงอุตสาหกรรม;Ministry of Industry

กรมทางหลวง(ถนนศรีอยุธยา);Department Of Highway (Sri 
Ayutthaya)

แยกเสาวณี;Saowanee Intersection

รางรถไฟถนนสวรรคโลก,แยกยมราช;Railway Tracks, 
Sawankhalok Road, Yommarat Intersection

โรงพยาบาลมิชชั่น,มหานาค;Mission Hospital

ตรงข้ามสำนักงานสถิติแห่งชาติ;National Statistical Office 
(Opposite)

ตรงข้ามวัดแคนางเลิ้ง;Wat Kae Nangleng (Opposite)

ตรงข้ามวัดสระเกศ,ภูเขาทอง;Wat Saket (Opposite)

วรจักร;Worachak

วัดชัยชนะสงคราม(วัดตึก);Wat Chaichana Songkhram (Wat 
Tuek)

สำเพ็ง-พาหุรัด;Sampeng-Phahurat

ท่าปล่อยรถ สะพานพุทธ;Bus Terminal Memorial Bridge



Direction
ท่าปล่อยรถ สะพานพุทธ;Bus Terminal Memorial Bridge — 
ซอยร่มเกล้า 17;Romklao Soi 17

116 stops

Open route schedule

ท่าปล่อยรถ สะพานพุทธ;Bus Terminal Memorial Bridge

ปากคลองตลาด;Pak Khlong Market

ปากคลองตลาด(คลองหลอด);Pak Khlong Market (Khlong Lu-
ang)

ตรงข้ามเฉลิมกรุง;Chalermkrung (Opposite)

สินดำรงค์;Sindamrong

วัดพระพิเรนทร์;Wat Phra Phiren

ตลาดวรจักร;Worachak Market

ประปาแม้นศรี;Maensri Mwa Office

ภูเขาทอง,วัดสระเกศ;Wat Saket

วัดสิตาราม,หลานหลวง;Wat Sitharam

วัดแคนางเลิ้ง;Wat Kae Nangleng

สำนักงานสถิติแห่งชาติ;National Statistical Office

โรงพยาบาลมิชชั่น,ตลาดมหานาค;Mission Hospital

ถนนสวรรคโลกป้าย 1,แยกยมราช;Sawankhalok Road, 
Yommarat Intersection

ถนนสวรรคโลก,ชุมชนซอย 7;Sawankhalok Road, Soi 7

กระทรวงการต่างประเทศ;Ministry of Foreign Affairs

คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล;Mahidol University 
(Faculty of Science)

โรงพยาบาลรามาธิบดี;Ramathibodi Hospital

วิทยาลัยแพทยศาสตร์พระมงกุฎเกล้า;Phramongkutklao Col-
lege of Medicine

พระราชวังพญาไท;Phayathai Palace

โรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า;Phramongkutklao Hospital

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Monument 
(Phahon Yothin)

Route schedule
ท่าปล่อยรถ สะพานพุทธ;Bus Terminal Memorial Bridge — 
ซอยร่มเกล้า 17;Romklao Soi 17

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ท่าปล่อยรถ สะพานพุทธ;Bus Terminal Memorial 
Bridge

Stops: 116

Trip Duration: 2 hour 54 min
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ซอยพหลโยธิน 1,ซอยลือชา;Soi Phahonyothin 1, Lue Cha

โรงพยาบาลพญาไท 2;Phyathai 2 Hospital

BTS สนามเป้า(ทางออก1);Bts Sanampao (Exit 1)

BTS สนามเป้า(ทางออก3);Bts Sanampao (Exit 3)

ซอยพหลโยธิน 5,ซอยราชครู;Soi Phahonyothin 5, Soi 
Ratchakhru

BTS อารีย์(ทางออก3);Bts Ari (Exit 3)

กองบัญชาการตำรวจตระเวนชายแดน;Border Patrol Police 
Bureau

ซอยพหลโยธิน 11,ซอยเสนาร่วม;Soi Phahonyothin 11, Soi 
Sena Ruam

BTS สะพานควาย(ทางออก1);Bts Saphan Khwai (Exit 1)

วัดไผ่ตัน;Wat Phaiton

สวนจตุจักร;Chatuchak Park

ตรงข้าม ธนาคารทหารไทย (สำนักงานใหญ่);Tmb Bank 
(Headquarter) (Opposite)

MRT พหลโยธิน(ทางออก3);Mrt Phahonyothin (Exit 3)

แยกลาดพร้าว(ซอยลาดพร้าว 1);Lat Phrao Intersection

ตรงข้ามสงวนซาวต์ออโต้แคร์;Sanguan Sound Auto Care

ตรงข้ามธนาคารไทยพาณิชย์ลาดพร้าว;Scb Lat Phrao (Oppo-
site)

บิ๊กซีลาดพร้าว;ฺBig C Lat Phrao

ซอยลาดพร้าว 15,ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 20;Lat Phrao Soi 15

ซอยลาดพรา้ว 17, MRT ลาดพรา้ว ,ลาดพรา้ว 19;Lat Phrao Soi 
17

แยกลาดพร้าว-รัชดา(ซอยลาดพร้าว 25);Lat Phrao Intersec-
tion

ซอยลาดพร้าว 31,ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 40;Lat Phrao Soi 31

ซอยลาดพร้าว 35;Lat Phrao Soi 35

ซอยภาวนาลาดพร้าว 41;Soi Phawana

ซอยลาดพร้าว 41/1;Lat Phrao Soi 41/1

ตรงข้ามโรงเรียนพิบูลย์อุปถัมภ์;Phibool Uppatham School 
(Opposite)



ลาดพร้าวสะพาน 2;Lat Phrao Saphan 2

สถานีตำรวจโชคชัย;Plice Station Chokchai

โชคชัย 4;Chok Chai 4

ตรงข้ามโรงเรียนถนอมพิศ;Thanomphit School (Opposite)

ศึกษาภัณฑ์ลาดพร้าว;Suksapan Panit Lat Phrao

ไปรษณีย์ลาดพร้าว;Post Office Lat Phrao

ซอยลาดพร้าว 67,ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 80;Lat Phrao Soi 67

ตรงข้ามแกรนด์วิลเลจ;Grand village

ซอยลาดพร้าว 79,ตรงข้ามแมงป่อง;Lat Phrao Soi 79

อิมพิเรียลลาดพร้าว;Imperial Lat Phrao

สำนักงานเขตวังทองหลาง;Wangthonglang District

ตรงข้ามโรงเรียนบางกอกศึกษา;Bangkok Sueksa School

ซอยลาดพร้าว 93;Lat Phrao Soi 93

ฟู้ดแลนด์;Food Land

โรงพยาบาลลาดพร้าว;Lat Phrao Hospital

โรงเรียนภาษาอังกฤษสันติ;Santi English School

ร้านอาหารทิพวรรณ;Thipawan Restuarent

ซอยลาดพร้าว 101;Lat Phrao Soi101

โรงเรียนเตรียมศึกษาบางกะปิ;Triam Sueksa Bang Kapi Schol

ซอยลาดพร้าว 107;Lat Phrao Soi 107

เวชธานี;Wet Thani

ซอยลาดพร้าว 111;Lat Phrao Soi 111

เอ็นมาร์คพลาซ่า(น้อมจิตต์);N Mark Plaza (Nomchit)

แยกลำสาลี(รามคำแหง95);Lam Sali Intersection

บางกะปิคอนโด(แยกสวนสน);Bang Kapi Condominium 
(Suan Son)

ตรงข้ามบริษัทแอมเวย์(เก่า);Amway Company (Old) (Oppo-
site)

วัดศรีบุญเรือง;Wat Siboonrueang

ตรงข้ามรามคำแหง 68;Ramkamhaeng 68 (Opposite)



แยกบ้านม้า(รามคำแหงขาออก);Ban Ma Intersection (Out-
bound)

ตรงข้ามศูนย์อีซูซุรามคำแหง;Ramkhamhaeng Isuzu Auto 
Center (Opposite)

ศูนย์เกียรามคำแหง;Ramkhamhaeng KIA Center

หมู่บ้านเดชา 2;Decha 2 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านรุ่งกิจ;Rung Kit Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านฐิติพร 1;Thitiphon 1 Village (Opposite)

โรงเรียนโสมาภา(ตรงข้ามหมู่บ้านชวนชื่น);Somapa School, 
Chuan Chuen Village (Opposite)

ตรงข้ามโรงพยาบาลการุณเวช(ถนนรามคำแหง);Karunvej 
Hospital (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village (Opposite)

ซอยรามคำแหง 151/1;Ramkhamhaeng Soi 151/1

ตรงข้ามหมู่บ้านเกศรี 2;Ketsari 2 Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4 (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa 
Nomklao School (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7 (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านปรีชา 2;Pricha 2 Village (Opposite)

ตรงข้ามบริษัท มิสทีน;Mistine (Opposite)

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 162;Ramkhamhaeng Soi 162 (Op-
posite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธรากร;Tharakon Village (Opposite)

ตรงข้ามกรมสรรพากรพื้นที่ 11;Bangkok Area Revenue Of-
fice 11 (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School (Opposite)

ซอยรามคำแหง 191;Ramkhamhaeng Soi 191

ตรงข้ามหมู่บ้านรินทร์ทอง;Rinthong Village

บิ๊กซีสุขาภิบาล 3;Big C Sukhaphiban 3



เคหะรามคำแหง;Ramkhamhaeng Housing

ตรงข้ามไทวัสดุแยกร่มเกล้า;Thai Watsadu (Opposite), 
Romklao Intersection

แยกร่มเกล้า(ตรงข้ามบิ๊กซีร่มเกล้า);Romklao Intersection, Big 
C Romklao Intersection

ตรงข้ามบิ๊กซีร่มเกล้า;Big C Romklao (Opposite)

ปั้มก๊าซแอลพีจี,ไทยก๊าซร่มเกล้า;Thai Gas Romklao

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิต ร่มเกล้า;Kasem Bundit 
(Romkhlo Campus) opposite

บริษัททองดินจำกัด,ทองฤทธิ์พลาสติก;Tonrich Plastic

ครัวทะเล;Romklao 4 (Opposite)

โรงงานไบโอ;Bio Manufacturing

ตรงข้ามบริษัท สหพัฒนพิบูล จำกัด;Saha Pathanapibul Public 
Co., Ltd. (Opposite)

ปั๊มเอ็นเอสก๊าซแอลพีจี;Lpg Gas Station

ซอยร่มเกล้า 9;Romklao 9

เคซีเนเชอรัลวิลล์ร่มเกล้า(ซอย 11);K.C. Natural Ville Romklao 
(Soi 11)

ซอยร่มเกล้า 13,ตรงข้ามมัสยิดนูรุ้ลฮูดา;Romklao Soi 13

ตรงข้ามวัดปากบึง;Wat Pak Bung (Opposite)

ซอยร่มเกล้า 17;Romklao Soi 17

8 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to see 
live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Min Buri

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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